“

Mannerkreis -Jahresplanung 2020

Liebe Méanner,

rmannerarbeit -

f -« der Evangelisch-Lutherischen Landeskirche Sachsens

r MANNER FUR CHRISTUS -

hier mal eine Ubersicht Giber unsere Treffen, reguldr immer am zweiten Mittwoch im Monat,
20:00 Uhr. Wer auf die Mailingliste will, kurze Nachricht an mich: jonathan.hahn@evlks.de.
Leitet diesen Plan auch gerne weiter an weitere Interessierte.

Datum
So, 17.5.

10.6.

8.7.

12.8.
9.9.

14.10.

11.11.

13.01.21

Thema
Rogate-Mannerradtour

zu Gast bei Andreas Ramm
Volleyball und grillen
(Fimabend)
-Sommerpause-

»Manner und Depression”

Whisky-Verkostung

,Lebensbilder” Peter Pant-
ke zu Gast

»Seid barmherzig...” — Jah-
reslosung / Jahresplanung

Bis bald, wir freuen uns!
Christian & Jonathan

Ort

9 Uhr Gottesdienst Kirche
Dittersbach, 10:30 Start von
dort

Dittelsdorf, Schlegler Feld 22
Schénau

Gemeindesaal Bernstadt (mit
Imbiss)

20 Uhr Eulkretscham Grohe-
do

,griine Aue” Dittersbach

Gemeinderaum Schonau

Stand: 14.04.2020

Verantwortlicher
Christian/Jonathan

Andreas Ramm
Christian/Jonathan

Chr. Buhler
Jonathan
Christian

Jonathan

Jonathan


mailto:jonathan.hahn@evlks.de

